



Yleistä Etäkärpistä

Etelä-Suomen Kärppäfanit ry. (lyh. Etäkärpät) on voittoa tavoittelematon ja vapaaehtoiseen toimintaan perustuva yhdistys, jossa jääkiekon ystävät levittävät hyvää kannustuskulttuuria. Yhdistys toimii myös eri puolilla Suomea olevien jäsenten aktiivisena yhdyssiteenä. Yhdistyksen tarkoituksena on kannustaa aatteellisena yhdistyksenä Oulun Kärpät 46 ry:n jääkiekkjoukkuetta sekä edistää hyvää fanikulttuuria ja herättää oikeaa urheiluhenkeä katsomoissa.

Yhdistyksen tilikausi oli 1.6.2023 - 31.5.2024.

Kauden aikana Etäkärpät järjesti erilaisia tapahtumia, kuten fanimatkoja ja lippujen välitystä Oulun Kärppien vierasotteluihin, kokoontumisia ennen ja jälkeen pelien, pikkujoulut sekä syys- ja kevätkokouksen.

Hallitus ja kokoukset

Hallitus kokoontui kauden aikana viisi (5) kertaa. Kokoukset pidettiin etäyhteyden välityksellä.

Hallitus

Teemu Jämsä (puheenjohtaja)
Otto Viinikanoja (varapuheenjohtaja, sponsorivastaava)
Aleksi Herrala (sihteeri)
Tomi Åman (katsomokulttuurivastaava)
Pekka Koivisto (katsomokulttuurivastaava)
Jarkko Piekkari (tapahtumavastaava)
Joel Hautajärvi (tuote- ja varastovastaava)

Hallitus vastasi yhteisvastuullisesti tiedotus- ja mediavastaavan tehtävistä.

Varajäsenet, Teemu Planting ja Mikko Soini, eivät osallistuneet hallituksen kokouksiin.

Hallituksen ulkopuoliset luottamushenkilöt:

Talousvastaava ja rahastonhoitaja: Kristiina Kempainen
Jäsenrekisterin ylläpitäjä ja jäsensihteeri: Sampsu Turunen
ICT-vastaava: Ilkka Viinikanoja

Jäsenasiat

Kauden 2023-2024 päätteeksi jäseniä oli 395 jäsentä, joista täysjäseniä oli 334 hlöä ja juniorijäseniä 61 hlöä. Ennen kauden päätöstä hallituksen päätöksellä jäsenrekisteristä poistettiin 62 jäsenmaksunsa laiminlyönyttä jäsentä.

Vuoden EtäKärpäksi valittiin Urpo Vajavaara.

Jäsenrekisterinä käytettiin edelleen netissä toimivaa rekisteriä. Järjestelmä toimi hyvin, ja mm. jäsenmaksulaskut saatiin lähtemään suurelta osin sähköisesti, vapauttaen yhdistyksen varoja postituskuluista ydintoimintaan. Syksyllä 2023 myös luovuttiin fyysisistä jäsenkorteista ja siirryttiin käyttämään sähköisiä jäsenkortteja.

Syyskokouksessa 2023 juniorijäsenen yläikärajaa päätettiin nostaa 18 vuoteen.

Kummipelaaja ja junioristipendi

Kaudelle 2023-2024 EtäKärppien kummipelaajaksi valittiin Ville Koivunen.

Kauden 2023-2024 EtäKärppien stipendillä palkittiin Oulun Kärpät 46 ry:n esityksestä Anna-Kaisa Antti-Roiko, joka oli mukana MM-pronssia voittaneessa joukkueessa kevään 2024 naisten MM-kisoissa. Anna-Kaisa on kasvanut pikkutyöstä saakka Kärppäläisyyteen, ensin velipoikiensa harjoituksia seuraamalla ja siitä innostuneena lähtenyt luistelukouluumme mukaan. Anna-kaisa pelasi pitkään poikajoukkueessa ja siirtyi siitä Naisten Liigajoukkueeseen ja on osallistunut eri maajoukkueisiin.

Talous

Yhdistys rahoittaa toimintansa pääsääntöisesti jäsenmaksuilla. Yhdistys ei ole suorittanut tämän toimintakauden aikana erillistä varainhankintaa, mutta jonkin verran tuloja tuli fanituotteiden myynnistä. Kaudella 2023-2024 jäsenmaksu oli täysjäseniltä 25€, juniorijäsenet on vapautettu jäsenmaksusta.

Yhdistyksen tilintarkastajana toimii Tilitoimisto Karppisen valtuuttama henkilö, tällä kaudella Juha Isopahkala Pohjois-Suomen tilintarkastuksesta.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne 31.5.2024 päättyneellä tilikaudella on ollut hyvä. Tilikauden ylijäämä on ollut 1762,14 euroa. Omaa pääomaa yhdistyksellä on 10 081,79 euroa tilikauden päätteeksi.

Yhteistyö

EtäKärppien yhteistyökumppaneita kaudella 2023-2024 olivat Pasilan Draft Sports Bar, Voudin kellari, Masis brewery, TomCap Oy sekä Tackla Center Helsinki.

Yhteistyötä tehdään myös Oulun Kärpät Oy:n sekä Oulun Kärpät 46 ry:n kanssa.

Tapahtumat

Kaudella 2023-2024 järjestettiin runsaasti tapahtumia. Kauden aikana ehdittiin järjestää 13 fanireissua, mukaan lukien yksi tuplareissu Satakuntaan. Lisäksi järjestettiin pikkujoulut Draft Sports barissa 1.12.2024 ja välitettiin lippuja kolmeen HIFK-peliin sekä muutama muuhun otteluun mm. Tampereella. Lisäksi järjestettiin TV-pelejä Draftissa yhteen runkosarjan Kärpät-HIFK otteluun (2.3.) sekä kaikkiin Kärppien kotipeleihin Playoffeissa. Syyskokous järjestettiin etänä 20.12.2024, ja kevätkokous 20.5.2024 Draft Sports barissa. Iloksemme yhteistyö Draft Sports barin kanssa on pelannut hyvin, ja EtäKärppiä ja muita kärppäfaneja on näkynyt ravintolassa myös virallisten tapahtumien ulkopuolella.

EtäKärppien reissut kaudella 2023-2024:

- Pelicans - Kärpät la 16.9.2023
- Jukurit - Kärpät la 4.11.2023
- Lukko - Kärpät la 9.12.2023
- Tuplareissu: Ässät & Lukko 5.-6.1.2024
- HPK - Kärpät la 20.1.2024
- KooKoo - Kärpät la 24.2.2024
- Tappara - Kärpät la 9.3.2024
- Jukurit - Kärpät Pe 22.3.2024 (2. puolivälierä)
- Jukurit - Kärpät Ti 26.3.2024 (4. puolivälierä)
- Jukurit - Kärpät La 30.3.2024 (6. puolivälierä)
- Pelicans - Kärpät Pe 5.4.2024 (1. välierä)
- Pelicans - Kärpät Ti 9.4.2024 (3. välierä)
- Pelicans - Kärpät La 13.4.2024 (5. välierä)

Tiedotus

EtäKärpät siirtyi käyttämään sähköisiä jäsenkortteja, ja vanhoista fyysisistä jäsenkorteista kausitarroineen on luovuttu. Jäsenkorttisovellus on tuonut lisäksi uusia mahdollisuuksia mm. jäsenille suunnattujen vaihtuvien etujen ja tiedotuksen muodossa.

EtäKärpät pyrkii vähentämään paperisen postin määrää, mistä syystä muun muassa paperisista kausioppaista ja jäsenkirjeistä on luovuttu, ja tiedotuskanavina käytetään ensisijaisesti EtäKärppien nettisivuja, WhatsApp-yhteisöä, jäsenkorttisovellusta sekä sosiaalisen median (Facebook, Instagram, TikTok) kanavia. Kokouskutsut ja jäsenmaksulaskut lähetetään lähtökohtaisesti sähköpostitse.

Tekstiviesti-ilmoituksista on luovuttu teknisistä sekä kustannuksellisista syistä, ja tilalle on luotu EtäKärppien WhatsApp-yhteisö, mistä löytyy ilmoitukset sekä keskusteluryhmiä joista jokainen jäsen voi valita itse mieleisensä, tai vaihtoehtoisesti seurata yhteisön kautta ainoastaan yhdistyksen virallisia ilmoituksia.

EtäKärppien hallitukseen yhteyden saa nopeiten hallituksen puhelimesta p. 0400675062, mutta ei-kiireellisissä asioissa suosimme mieluummin sähköpostia etakarpat@etakarpat.net.

Hallitus kiittää saamastaan luottamuksesta, ja esittää vuosikertomuksen, tilinpäätöstietojen ja tilintarkastajan lausunnon perusteella vastuuvapauden myöntämistä hallitukselle.

Etelä-Suomen Kärppäfanit ry Hallituksen puolesta
Teemu Jämsä, puheenjohtaja